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Hulusi Akar’ın ziyaret ettiği Akit yazarına görümce şoku

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, dinci Yeni Akit yazarı Mehtap Yılmaz’ı hastanede ziyaret etmesi

gündemde tartışmalara neden olmuştu. Mehtap Yılmaz’a ilişkin gözlerden kaçan bir ayrıntı ise dikkat çekiyor. Daha önce

FETÖ ile birçok bağlantısı çıkan Yılmaz’ın görümcesi Hümeyra Gür de FETÖ gerekçesiyle hakimlikten ihraç edildi.

Hümeyra Gür, 15 Temmuz darbe girişiminden bir gün sonra, 16 Temmuz’da HSYK 2. Dairesince açığa alınan ilk hakimler

arasında. O zamanki adı HSYK olan HSK Genel Kurulu 24 Ağustos 2016 tarihinde 2016/426 Sayılı Kararı ile de

hakimlikten atıldı.

EŞİ İLE İLGİLİ İDDİALAR

Dinci Akit gazetesi yazarı Mehtap Yılmaz’ın görümcesi olan eski Hakim Hümeyra Gür’ün FETÖ gerekçesiyle meslekten

ihraç edilmesi, akıllara Mehtap Yılmaz ve eşi Gaziantep Üniversitesi Rektörü Ali Gür’e ilişkin FETÖ iddialarını getirdi.

Mehtap Yılmaz ve Ali Gür’ün “FETÖ’cü olduğu”nu ilk dile getiren isimlerden biri AKP Gaziantep Milletvekili Şamil

Tayyar’dı. Ali Gür 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin ardından Gaziantep Üniversitesi Rektörü yapıldı. Gür, rektör

yapılmadan önce, 17 Temmuz’da AKP’li milletvekili Şamil Tayyar’ın sosyal medyadan şöyle bir uyarı yapmıştı:

“Vakit Gazetesinin kripto paralelci yazarı Mehtap Yılmaz ve rektör adayı eşi Ali Gür'e dikkat. YÖK'ü uyarıyorum. Paralel

yapının Diyarbakır'da imamlığını yapan Ali Gür, sahte FETÖ karşıtlığıyla Gaziantep'te rektör olmaya çalışıyor. Ey YÖK

sakın ha.” Şamil Tayyar’ın bu mesajlarından iki hafta sonra Ali Gür’ün Gaziantep Üniversitesi’ne rektör olarak atandığı

Resmi Gazete de yayımlandı.

GİZLİ TANIKLARIN İDDİALARI

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı’na FETÖ soruşturmaları kapsamında ifade veren gizli tanık “Dünya” da, Ali Gür’ün

FETÖ’cü olduğuna dair iddialarda bulunmuştu. Gizli tanık “Dünya” Ali Gür’ün FETÖ’nün Tıp imamı ve sohbet hocası

olduğunu öne sürmüştü. AKP’li vekil Şamil Tayyar da sosyal medya hesabından gizli tanık “Dünya”nın ifade tutağını

paylaşarak, “Gizli tanık Dünya, GÜ Rektörü Ali Gür için tıp imamı ve sohbet hocası dedi. Ses yok. Savcılıkta koruyan

FETÖ'cü kim?” şeklinde mesajı atmıştı.

Yine 24 Temmuz’da Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili soruşturma kapsamında tutuklanan Dicle

Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç ile Ali Gür’ün ilişkisi dikkat çekmişti. Dicle Üniversitesi’nde mezun

olduktan sonra uzun süre FETÖ tutuklusu Jale Saraç’ın öğrenciliğini yapan Ali Gür, Saraç’la birlikte onlarca akademik

makaleye imza attı.

AKP’li eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç da, Ali Gür’ün eşi Mehtap Yılmaz hakkında sosyal medya hesabından dikkat

çeken paylaşımlar yapmıştı. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında sosyal medya hesabından Mehtap Yılmaz için “Özde

FETÖ sever” diye yazan Bülent Arınç, “Görülüyor ki, şimdilerde kocasını Gaziantep Üniversitesi’ne rektör olarak

atatabilmek için her kılığa girebilen Mehtap Yılmaz”ifadelerini kullanmıştı.
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